thu soá 0006103 ngaøy 25/10/2021 cuûa Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh 

Kiên Giang. Chị G đã nộp đủ. 

[7] Về án phí chia tài sản chung: Chị Trần Thị Hồng G rút một phần yêu cầu khởi 

kiện, chị G rút yêu cầu chia tài sản chung. Vì vậy hoàn trả lại cho chị G số tiền là 

14.600.000đ (mười bốn triệu sáu trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số 0006103 ngaøy 

25/10/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang. 

Vì caùc leõ treân;    

QUYẾT ĐỊNH: 

AÙp duïng Khoản 1 Ñieàu 9, khoản 1 Điều 14, Ñieàu 81, Ñieàu 82, Điều 83 Luaät Hoân 

nhaân vaø gia ñình naêm 2014;

[...]

biên lai thu soá 0006103 ngaøy 25/10/2021 cuûa Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân 

Hiệp, tỉnh Kiên Giang. Chị G đã nộp đủ. 

5. Về án phí chia tài sản chung: Chị Trần Thị Hồng G rút một phần yêu cầu khởi 

kiện, chị Gấm rút yêu cầu chia tài sản chung. Vì vậy hoàn trả lại cho chị G số tiền là 

14.600.000đ (mười bốn triệu sáu trăm nghìn đồng) theo biên lai thu số 0006103 ngaøy 

25/10/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Tân Hiệp, tỉnh Kiên Giang.` 

Tröôøng hôïp baûn aùn, quyeát ñònh ñöôïc thi haønh theo quy ñònh taïi ñieàu 2 Luaät thi 

haønh aùn daân söï, ngöôøi ñöôïc thi haønh aùn daân söï ,ngöôøi phaûi thi haønh aùn daân söï coù quyeàn